
 

 

 

 

 

 

Unsere Preise 
 

Entfernung  
in km* bis  

Anfahrtspauschale 
Erstgespräch  

Einzelstunde  
vor Ort 

5er 
Sparpaket  

10er 
Sparpaket  

10 km 15 € 60 € 285 € 540 € 

20 km 20 € 65 € 310 € 585 € 
30 km 25 € 70 € 335 € 630 € 

40 km 30 € 75 € 360 € 675 € 

50 km 35 € 80 € 385 € 720 € 
 
*Anfahrt (einfach) gerechnet ab 97422 Schweinfurt / 97456 Hambach 

 

Weitere Strecken nach Rücksprache möglich. 
 

Auf Wunsch stellen wir gerne auch Gutscheine aus! 
 

Die Preise beziehen sich auf Einzelstunden bei Ihnen vor Ort. Andere 

Trainingsorte möglich, hierbei können zusätzliche Kosten anfallen.  

Eine Trainingsstunde beträgt 60 Minuten. 

 

Bitte beachten Sie, dass unsere Paketangebote, sowie Gutscheine nicht 

übertragbar sind. 

 

Unsere Paketangebote sind ab Kaufdatum ein Jahr gültig. Danach wandeln sie 

sich in einen Wertgutschein um, mit dem Sie natürlich nach wie vor 

Trainingsstunden buchen können. Das bezahlte Geld geht also keinesfalls 

verloren!  

 

Preise gültig ab 01.01.2024. 


